ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN THÀNH

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Tân Thành, ngày 29 tháng 08 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai kế hoạch thực hiện các hoạt động hỗ trợ

phát triển sản xuất cộng đồng thuộc Nội dung số 1, tiểu dự án 2, Dự án 3: Hỗ

trợ phát triển sản xuất theo chuỗi giá trị thuộc Chương trình mục tiêu quốc

gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên

địa bàn xã Tân Thành năm 2024.

.

Thực hiện Kế hoạch số 326/KH-UBND ngày 16/8/2024 về việc triển khai

thực hiện Nội dung số 1, tiểu dự án 2, Dự án 3: Hỗ trợ phát triển sản xuất theo

chuỗi giá trị thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn huyện Thường Xuân năm 2024.

Kế hoạch số 66/KH-UBND ngày 27/8/2024 của UBND xã Tân Thành về

Triển khai thực hiện Nội dung số 1, tiểu dự án 2, Dự án 3: Hỗ trợ phát triển sản

xuất theo chuỗi giá trị thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã

hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn xã Tân Thành năm

2024.

UBND xã Tân Thành thông báo niêm yết công khai Kế hoạch số 66/KH-

UBND ngày 27/8/2024 của UBND xã Tân Thành về Triển khai thực hiện Nội

dung số 1, tiểu dự án 2, Dự án 3: Hỗ trợ phát triển sản xuất theo chuỗi giá trị thuộc

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi trên địa bàn xã Tân Thành năm 2024 trên địa bàn xã để toàn

thể Nhân dân trong toàn xã được biết.

 Địa điểm niêm yết công khai:

 1. Tại công sở UBND xã Tân Thành, huyện Thường Xuân.

 2. Tại Nhà văn hóa 09 thôn trên địa bàn xã Tân Thành .

3. Ngoài ra thông tin còn được công khai trên Cổng thông tin điện tử xã Tân Thành

địa chỉ: https://tanthanh.thuongxuan.thanhhoa.gov.vn/

(Kèm theo Kế hoạch số 66/KH-UBND ngày 27/8/2024 của UBND xã

Tân Thành )

2

Thời gian niêm yết công khai: 15 ngày bắt đầu từ ngày 30/8/2024 đến hết ngày

13/9/2024.

Nếu thắc mắc gì đề nghị phản ánh về UBND xã qua Văn phòng UBND xã,

bộ phận tiếp công dân để được tổng hợp, giải đáp. UBND xã Tân Thành thông báo

để Nhân dân, các tổ chức đơn vị liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Thường Xuân (B/c);

- TTr: Đảng ủy, HĐND, MTTQ xã ( B/c);

- Các đoàn thể (p/h);

- Các thôn( t/h);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Hòa

3

		hoanh.tanthanh@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-04T10:21:20+0700

		2024-09-04T10:52:43+0700

		2024-09-04T10:53:13+0700